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Sessão Data.

às Ver.Ped U U

SENHOR PRESIDENTE;

SENHORES VEREADORES. :do p^a próxima sessão.I .l Spa

Prec>’'í201 /16

REQUERIMENTO K

'lendo em vista o Requerimento de N“ 116/16. que este vereador

apresentou, a respeito da quarteirização de serviços na área da saúde, a

FUABC quarteiriza o serviço de RX e ULTRASSOM. firmando contrato

com uma espécie de cooperativa.

Diante do exposto, é que requeiro à mesa, ouvido o colendo plenário,

seja enviado ofício ao Exmo. Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, ao Secretário de Saúde Municipal Senhor FRANCISCO

Z GAGO e ao superintendente da FUABC no município, para que

.'S seguintes questionamentos:

1. Qual o valor gasto com os seguintes exames processados no

município (valor separado de cada item):

a) Colonoscopias;

b) Densitometrias;

c) Ecocardiogramas:

d) Eletrocardiogramas;

e) Endoscopias;

0 Exames Audiológicos:

g) Exames Laboratoriais;

h) Exames Oftalmológicos:

i) Mamografias:

j) Preventivos Do Colo Uterino;

k) Radiografias;

I) Testes Do Pezinho:

<yirrAf^'D,
nés-
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a/mo/}(<z.

m) Tomogralias;

n) Ultrassonografias;

2. Solicito ainda cópia dos contratos das empresas que realizam

os exames que são quarteirizados.

Toschi. 09 de junho de 20Jj6rSala Emancipador Oswa,

CAREOS EDUARD LVES KARAN

ADOR
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PROCESSO N° 077/16

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Sr. Presidente,

Abro o presente processo, composto de 02 fls., referentes a(o)

REQUERIMENTO 201/16 e uma folha de informação.

Praia Grande, 09 de junho de 2016.

Fabiano Cardoso Vinciguerra

Operador^écnico
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6/ o6 / MioPraia Grande,

ROBERTO ANDRADE E SILVA

Presidente
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CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

Matéria : REQUERIMENTO N“ 201/16

Autoria : CARLOS EDUARDO GONÇALVES KARAN

Ementa : Requer informações junto a Fundação ABC quanto aos valores gastos com exames médicos
que descreve, no Município, solicitando cópia dos contratos realizados com empresas que realizam
esse exames.

Reunião : 20“ Sessão Ordinária

16/06/2016 - 12:09:22 às 12:09:58

Nominal

Único

Data:

Tipo :
Turno :

Quorum :

Condição :

Total de Presentes :17 Parlamentares

Maioria Simples

Maioria Simples

Partido

PSDB

PROS

PMDB

VotoN.Ordem Nome do Paiiamentar

ANTONIO CARLOS REZENDE

ANTONIO EDUARDO SERRANO

BENEDITO RONALDO CESAR

CARLOS EDUARDO BARBOSA

CARLOS EDUARDO G KARAN

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

EDUARDO PADUA SOARES JARDIM

EUVALDO REIS S MENEZES

HUGULINO ALVES RIBEIRO

JANAINA BALLARIS

KATSU YONAMINE

MARCELINO SANTOS GOMES

MARCO ANTONIO DE SOUSA

ROBERTO ANDRADE E SILVA

ROMULO BRASIL REBOUÇAS
SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA

TATIANATOSCHI MENDES

Horário

12:09:27

12:09:41

12:09:35

12:09:30

12:09:31

12:09:41

12:09:35

12:09:34

12:09:37

12:09:29

12:09:46

12:09:34

Nao

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao

Nao

Sim

Nao

Nao

Não Votou

Não Votou

Sim

Não Votou

Sim

1

2

3

PTB4

PSD5

SDD6

PMDB7

PTN8

PMDB9

PT10

PSDB

PMDB

11

12

13 PMN

PMDB14

PSD 12:09:4015

PSDB

PMDB

16

17 12:09:39

SIM NÃOTotais da Votação: TOTAL

5 9 14

35,71% 64,29%
REJEITADOResultado da Votação :

Mesa Diretora daroimião:

PRESIDENTE

16/06/2016 1 2:13 FA6IANO VINCIGUERRA
1


